

## CryoCIP ApS

Vognmagervej 15

7000 Fredericia

CVR-nr. 37794260

## Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-12-2020

---

Søren Hammer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CryoCIP ApS Vognmagervej 15 7000 Fredericia
E-mail	ssh@cryocip.dk
CVR-nr.	37794260
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
<b>Direktion</b>	Søren Hammer, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af maskiner og produkter til rengøringsindustrien samt dermed beslægtet aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -526.445, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 779.158, og en egenkapital på kr. 443.932.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende. En del af omsætningsnedgangen er relateret til Covid-19.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-269.824</b>	<b>1.145.367</b>
Personaleomkostninger	1	-246.569	-512.216
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.346	-474.123
<b>Driftsresultat</b>		<b>-598.739</b>	<b>159.028</b>
Andre finansielle indtægter		1.011	0
Finansielle omkostninger		-24.672	-7.766
<b>Resultat før skat</b>		<b>-622.400</b>	<b>151.262</b>
Skat af årets resultat	2	95.955	-33.278
<b>Årets resultat</b>		<b>-526.445</b>	<b>117.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-526.445	117.984
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-526.445</b>	<b>117.984</b>

**Balance 30. juni 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		240.680	345.026
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>240.680</b>	<b>345.026</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>240.680</b>	<b>345.026</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		74.794	747.499
<b>Varebeholdninger</b>		<b>74.794</b>	<b>747.499</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.653	330.265
Udskudte skatteaktiver		95.955	0
Andre tilgodehavender		254.670	289.672
<b>Tilgodehavender</b>		<b>405.278</b>	<b>619.937</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.406</b>	<b>3.969</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>538.478</b>	<b>1.371.405</b>
<b>Aktiver</b>		<b>779.158</b>	<b>1.716.431</b>

**Balance 30. juni 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		597.702	597.702
Overført resultat		-153.770	372.674
<b>Egenkapital</b>		<b>443.932</b>	<b>970.376</b>
Selskabsskat		0	33.278
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>33.278</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.424	38.371
Selskabsskat		24.278	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.981	72.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		202.543	602.406
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>335.226</b>	<b>712.777</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>335.226</b>	<b>746.055</b>
<b>Passiver</b>		<b>779.158</b>	<b>1.716.431</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2019	100.000	870.377	970.377
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	497.702	-497.702	0
Årets resultat	0	-526.445	-526.445
<b>Egenkapital 30-06-2020</b>	<b>597.702</b>	<b>-153.770</b>	<b>443.932</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	157.041	325.677
Pensioner	52.475	149.279
Andre omkostninger til social sikring	769	458
Andre personaleomkostninger	36.284	36.802
	<b>246.569</b>	<b>512.216</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat	0	33.278
udskudt skat	-95.955	0
	<b>-95.955</b>	<b>33.278</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Søren Hammer**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-441772632864

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-12-10 13:35:22Z

NEM ID 

**Søren Hammer**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-441772632864

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-12-10 13:49:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 33UOH-A60EZ-177YF-80CJW-VFCKD-DOA26

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>